
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      2020–2021 M. M.  5  KLASĖS PRAKTINIŲ STUDIJŲ SAVAITĖS PROGRAMA  

Kuratorė Lilijana Peter. Dalyvauja 15 mokinių. 



Data Veiklos pavadinimas Ką turiu/ galiu atlikti? Pastabos/ refleksija 

 

Birželio 7 d. 

 

8 val. Praktinių studijų savaitės 

pristatymas, aptarimas. 

1.Kūrėjo diena: padaryk kažką 
kūrybiško, priimk iššūkį: 
sukurti video ar kitą žaidimą, 
nupiešk piešinį, modeliuok, 
konstruok, gamink, muzikuok, grok 
nauju instrumentu ir t.t..  

Jauskis laisvai ir tai užfiksuok 
(foto). 

Susitikimas su klasės kuratore per Teams aplinką. 
 
Dailė/muzika: sukurti žemės meną–natos penklinėje, iš 
gamtinių medžiagų (pagaliukų, gėlių, akmenukų…) Darbą 
nusifotografuoti ir išsisaugoti. 
 
Technologijos. Iš  minkštos storesnės (aliumininės, 
varinės) vielos išlankstyti pasirinktą dirbinį (vazą, dėžutę, 
lėkštę, žaislą ir pan.). Kad būtų lengviau paimk stiklinę, 
vazele, puoduką ir suk vielą ant jų. Baigus  nufotografuok 
ir atsiųsk. 

 

 
 

Birželio 8 d. 

2. Genijaus diena: panaudok, 
išnaudok savo smalsumą, 
žingeidumą. Mokykis naujų 
įgūdžių, padaryk projektą, atlik 
bandymą, tyrimą.ir t.t.  

 

 Jauskis laisvai ir tai užfiksuok 

(foto) 

 

Matematika: pagamink stačiakampį gretasienį ir kubą. 
Panaudok: pagaliukus, smeigtukus, degtukus, lazdeles, 
plastilino rutuliukus ir kt. Nenaudok popieriaus. Figūros 
turi būti tuščiavidurės. 
 
Žmogaus sauga. Parašyti ar nupiešti kaip vasarą saugiai 
atostogauti, arba nufotografuok 3-4 vietas, kur vasarą 
galima leisi laisvalaikį (miške, prie upės, kieme ir pan.,) ir 
užrašyk  2–4 galimus  pavojus. 
 
Istorija.  
Įsivaizduok, kad esi priešistorės laikotarpio medžiotojas 
arba medžiotojo žmona ir sumedžiojote gyvūną (šiaurinį 
elnią, briedį, stumbrą, mešką, kiškį). Tu privalai sugalvoti 
ir parašyti arba nupiešti kur panaudosi, ką pasigaminsi  
visas jo kūno dalis, organus, kaulus, kailį,  sausgysles, 
dantis ir pan.  
 
 

 

 

3. Savarankiško skaitymo (kalbų) 
diena:  skaityk sąmoningai. Mes 
turime daug lentynų pilnų knygų, o 
dar ir žurnalų. Paskaityk kažką be 
papildomos įrangos. Niekada 
nesijausk blogai, jeigu neskaitai 

Lietuvių kalba/literatūra:  
1. Aptark su draugu 3 svarbiausius Tomo Sojerio patirtus 
nuotykius ir pristatykit pasirinktu būdu. 
2. Remdamasis literatūros vadovėlio 141 psl. Raktu 
pristatyk Tomą Sojerį. 
3. Sukurk savo namų bibliotekos reklamą.  

9 val. Konsultacijos 
TEAMS su gamtos 
mokytoja 



Birželio 9 d. knygos, kuri yra neįdomi, pasiimk 
kitą.  Jauskis laisvai, būk 
kūrybiškas... 

Jauskis laisvai ir tai užfiksuok 

(foto) 

4. Paimk interviu iš vyresnio žmogaus (senelių, 
kaimynų...) apie jų skaitymo patirtį vaikystėje. 
Pasirink vieną užduotį arba sugalvok savo... 
 
Anglų kalba: 

1.Paruošk pristatymą apie save (savo pomėgius, 
mėgstamas spalvas, įvairias veiklas ir užsiėmimus). 
Pristatyk pasirinktu būdu (piešinys, Power point...). 

 
Birželio 10 d. 

 
 

4.1. Sporto, sveikos gyvensenos 

diena: pasirink veiklą, kuri tau 
tinka, ir kuri neturi nieko bendro su 
žalingais įpročiais.  

4.2.  Savanorystės diena. Padėk 

kitam! Padaryk kažką dėl kitų. 
Surask būdą kaip aptarnauti ar 
padėti kitiems aplink jus. 

 

Jauskis laisvai, būk kūrybiškas ir 

tai užfiksuok (foto). 

Fizinis ugdymas. Priimk iššūkį!!! 
Užkandžių iššūkis. 

Paruošk sveiką užkandį (daržovių, vaisių) ir gražiai pateik, 
nufotografuok. 
Etika/tikyba. Pasirinkite ir įgyvendinkite vieną iš 
pasiūlytų idėjų arba sugalvokite savo: 
- Sutvarkyti apleistą kapą Saugų kapinėse arba senosiose 
kapinėse. 
- Surinkti šiukšles parke ar kitoje pasirinktoje teritorijoje 

(jeigu rasite taros, galėsite ir užsidirbti 😊). 

- Nueiti į seniūniją ir pasisiūlyti ką nors padirbėti. 
- Priskinti lauko gėlių puokštę ir pasveikinti močiutę 
(nebūtinai savo). 

 

 
Birželio 7–10 d. 

Pasidalink sėkme, džiaugsmu ir 

emocijomis! Jauskis laisvai ir tai 
ką užfiksavai, ką pagaminai, ką 
sukūrei, ką veikei, ką darei, ką 
patyrei, kaip jauteisi – sudėliok 
savo darbų ir emocijų 

koliažą/skaidres.   

Pasiruošk konferencijai! 

 

Nurodyti formą: skaidrių skaičius /koliažas; 
Vizitinė kortelė :  

Mokyklos pavadinimas/emblema 
Tema.   
Nurodyti vardą/us pavardę/es. 
Pristatymo laikas 3 min.  
Jei reikia pagalbos, konsultuokis su informacinių 
technologijų mokytoja – klauskite rašydami Teams 

pokalbyje. 

 
 
 

 
 

Birželio 11 d. 12 val. 

5. Mokinių konferencija 

 ,, Mokausi PATS!“ 
Pristatymai per Teams aplinką.  Laisvi mokytojai 

jungiasi į 
konferenciją.  

 


